
яа-3 
№ 442-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 14.04.2022 № 433  

г.Чудово 

 
О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения города Чудово 
 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация 

Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения города Чудово, утвержденный постановлением 

Администрации Чудовского муниципального района от 22.11.2019 № 1420, 

изложив строки 23, 69 в следующей редакции: 

№ 
п/п 

Наименова-
ние улицы 

Протя-
жен-
ность 

(м) 

Свидетельство Дата    
выдачи 

Вид 
покры-

тия 

Идентификацион-
ный номер 

автомобильной 
дороги 

«23 Гудаловская 1671,00 53-АБ № 304032 27.02.2014 а/б 49250 ОПМП – 023 

69 Ольховая 772,00 53-АБ № 278510 27.02.2014 грунт 49250 ОПМП – 069 ». 
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района          Н.В. Хатунцев 
 
           


